
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

22.10.2019 nr LVK-O-0219

Loa andmine e-arvete teenuse riigihanke 
korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu Linnavalitsuse e-arvete vastuvõtmise ja 
väljasaatmise teenuse tellimiseks aastatel 2020-2023.
 
2. Otsus jõustub 8. novembril 2019. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 15.10.2019 istungi protokoll nr 67

Ettekandja:
 

Monica Rand

 
 



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine e-arvete teenuse 

riigihanke korraldamiseks" juurde
 
Vastavalt 15. detsembril 2016. a riigikogus heaks kiidetud raamatupidamise seaduse muutmise 
seadusele pidi avaliku sektori üksustel olema e-arvete vastuvõtmise valmidus alates 1. märtsist 
2017. a  ning alates 1. juulist 2019. a saab avalikule sektorile arveid saata ainult e-arvetena.
 
Tartu Linnavalitsus on e-arvete saatmise teenust kasutanud alates 2017. aasta jaanuarist ning 
ostuarvete vastuvõtmise teenust alates 2017. aasta detsembrist. Seni on teenuse osutajaks olnud 
AS Eesti Post (Omniva). Hange korraldatakse neljaks aastaks (2020-2023). 
 
Hanke eelduslikud mahud aastas on ligi 65 tuhat vastuvõetavat ostuarvet ja ligi 105 tuhat 
väljasaadetavat müügiarvet.
 
Hanke hinnanguline maksumus nelja aasta jooksul on 72 000 eurot ilma käibemaksuta.
 


